
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

24.09.2013 № 84 

 
О внесении изменений в приложения № 1 и 

№ 2 к решению Совета народных 

депутатов муниципального образования 

город Суздаль от 17.05.2011 № 30 "Об 

утверждении структуры администрации 

города Суздаля Владимирской 

области"      

     

 Рассмотрев представление врио главы администрации города Суздаля от 

23.09.2013 № 13, руководствуясь статьѐй 26 Устава города Суздаля, 

утверждѐнного решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 13.12.2005 № 37, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Внести в приложения № 1 и № 2 к решению Совета народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль от 17.05.2011 № 30 «Об 

утверждении структуры администрации города Суздаля Владимирской 

области» следующие изменения: 

 1.1 в приложении № 1: 

 пункт 2 «Заместитель Главы, начальник отдела имущественных и 

земельных отношений администрации города Суздаля.»  исключить; 

пункты с 3 по 13 считать пунктами с 2 по 12; 

1.2 в приложении № 2 в графическом изображении исключить слова 

«Глава города Суздаля и скобки» и квадрат с текстом следующего содержания 

«Заместитель Главы, начальник отдела имущественных и земельных 

отношений администрации города Суздаля». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному  опубликованию в средствах массовой информации. 

 

    

И.о. главы  города Суздаля                                                             В.В. Малашкин  

                               
 


